
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.6
2 1 5 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:33.3
3 1 3 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0
4 1 6 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:34.2
5 1 8 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:34.3
6 1 2 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 00:34.6
7 1 7 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.7
8 1 1 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:34.8
9 2 5 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.0

10 2 6 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:35.2
11 2 4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.4
12 2 2 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 00:36.1
13 3 4 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.3
14 2 3 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.7
15 2 7 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:36.9
16 2 8 OLIVI ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:37.1
17 4 1 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:37.2
18 3 6 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.3
19 2 1 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:37.6
20 3 5 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.8
21 3 3 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.0
22 4 5 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:38.4
23 4 3 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.5
23 4 8 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.5
25 3 7 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.6
26 5 3 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 00:38.8
26 3 8 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 00:38.8
28 3 1 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 00:38.9
29 5 6 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.0
30 4 6 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:39.2
31 4 7 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:39.7
32 5 5 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 00:39.9
33 4 2 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.0
34 4 4 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 00:42.4
35 6 4 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 00:42.5
36 6 3 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:42.7
37 6 2 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 00:42.8
38 6 5 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5
38 6 6 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:43.5
40 5 2 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 00:44.1
41 5 4 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.5
- 3 2 ZARDON ARIS 2008 STILELIBERO SSD ASS
- 5 7 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.8
2 1 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
3 1 8 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:35.3
4 3 5 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:36.1
4 1 5 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:36.1
6 1 2 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
7 1 6 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.8
8 2 5 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:37.2
8 1 7 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:37.2

10 1 1 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:37.4
11 2 6 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.9
11 3 2 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSD 00:37.9
11 2 3 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
14 2 1 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.4
15 2 7 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.6
15 2 4 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.6
17 2 2 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.7
18 4 6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.8
19 3 8 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 00:39.1
20 5 8 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:39.3
20 4 5 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 00:39.3
20 3 6 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.3
23 3 4 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:39.8
24 2 8 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:39.9
25 3 1 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
25 4 4 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
27 3 3 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 00:40.3
28 3 7 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 00:40.7
29 5 7 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:40.9
30 4 3 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
31 4 1 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9
31 4 7 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.9
33 4 2 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.2
34 6 4 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 00:42.6
35 4 8 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 00:43.2
36 7 1 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:43.5
37 6 6 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:43.7
38 5 2 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:43.8
38 5 6 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.8
40 6 1 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:43.9
40 6 5 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.9
42 5 5 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 00:44.6
43 5 4 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 00:44.9
43 6 3 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 00:44.9
45 5 3 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 00:45.9
46 7 6 CARRARO MICOL 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:46.0
47 7 4 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.1
48 5 1 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.2
49 6 2 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:46.3
50 7 3 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:48.6
51 6 7 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 00:49.2
52 7 5 ABELE GAIA 2010 STILELIBERO SSD 00:50.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 00:50.9
54 7 2 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 00:53.6
55 7 7 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 03:12.5
2 1 3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:27.7
3 1 1 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 03:30.6
4 1 7 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 03:31.2
5 1 5 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:31.5
6 2 6 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSD 03:36.9
7 2 2 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 03:40.8
8 2 3 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 03:41.3
9 2 5 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 03:44.3

10 1 6 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:44.9
11 3 6 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 03:47.2
12 1 8 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:55.3
13 2 7 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:56.0
14 3 5 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:57.4
15 3 7 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 03:58.1
16 3 2 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 03:59.8
17 1 2 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:01.8
18 2 4 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:10.2
19 3 3 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 04:12.1
20 3 4 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 04:15.1
21 2 1 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 04:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:36.6
2 1 2 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 03:37.0
3 2 5 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:46.1
4 1 7 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 03:46.5
5 2 4 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 03:49.6
6 1 1 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:51.1
7 4 6 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 03:52.3
8 2 6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:52.4
9 1 3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 03:53.4

10 1 8 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:58.0
11 1 5 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:59.3
12 4 5 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 04:01.0
13 3 5 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 04:06.1
13 2 2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:06.1
15 3 3 HRITCU EVELYN 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:09.9
16 4 4 DALLA CIA ANNACHIARA 2009 ATLANTIC SPORT 04:10.7
17 2 7 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:10.8
18 4 3 BOSCOLO CECILIA 2009 STILELIBERO SSD 04:12.4
19 2 3 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 04:14.3
20 1 6 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 04:15.2
21 3 6 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:18.8
22 2 1 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:23.9
23 3 2 GRANELLO ARIANNA 2010 STILELIBERO SSD 04:27.3
24 2 8 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 04:32.3
25 3 7 COSMA MARTA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:33.7
26 4 2 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:45.1
27 3 4 BOFFO GIADA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:06.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 01:23.9
2 1 3 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:25.3
3 1 5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 01:26.4
4 6 7 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:28.8
5 6 8 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:29.3
6 1 4 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:30.6
7 1 1 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:32.0
8 1 7 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 01:32.4
9 2 3 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:32.7
9 2 7 PASCARU MARIUS DANIEL 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.7

11 3 5 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.9
12 1 2 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.4
12 3 3 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 01:33.4
14 5 6 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:35.1
15 3 4 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTO 01:35.4
16 2 6 OLIVI ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:35.7
16 1 8 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:35.7
16 2 2 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:35.7
19 6 3 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSD 01:36.1
20 4 3 PAVANELLO CESARE 2009 NORD/EST H2O 01:36.6
21 3 2 SCARABEL GIACOMO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.1
22 4 6 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSD 01:38.2
23 2 1 CARATI LORENZO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.7
24 2 8 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 01:39.8
25 2 4 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
26 4 5 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 01:41.1
27 2 5 LEONI FRANCESCO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.4
28 3 7 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:41.5
29 5 7 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.9
30 4 8 DORO DANIELE 2009 STILELIBERO SSD 01:43.6
31 6 6 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.2
32 3 6 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 01:44.6
33 3 8 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:46.0
34 4 2 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:46.8
35 3 1 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 01:46.9
36 4 4 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.3
37 5 4 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSD 01:48.4
38 5 2 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.6
39 4 1 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.7
40 5 1 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:51.9
41 6 2 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 01:52.0
42 5 3 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:53.8
43 4 7 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:54.4
44 5 5 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTO 01:55.9
45 6 5 DI PIERI PIETRO 2009 STILELIBERO SSD 01:56.4
46 6 4 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:58.6
- 6 1 ZARDON ARIS 2008 STILELIBERO SSD ASS
- 5 8 BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.6
2 1 5 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:30.7
3 1 4 BASSO MARIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.3
4 1 1 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.4
5 2 6 BONALDO ANNA MARI 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.0
6 3 4 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.2
7 2 2 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:34.3
8 1 6 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSD 01:36.2
9 1 2 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:36.3

10 1 7 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:36.6
11 4 4 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.8
12 1 8 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 01:37.3
13 2 3 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:37.7
14 4 5 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:38.4
15 3 3 SCHIONA BEATRICE 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.2
16 2 7 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 01:40.0
17 2 5 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:40.5
18 3 1 COADA ELISABETTA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.7
19 3 5 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.0
20 4 1 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:42.1
21 2 1 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:42.5
22 2 8 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:42.8
23 3 7 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSD 01:44.0
24 3 8 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.9
25 4 8 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSD 01:45.3
26 4 7 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.3
27 2 4 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.5
28 3 6 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:47.6
29 6 5 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.9
30 5 3 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTO 01:48.0
31 4 3 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:48.1
31 5 7 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 01:48.1
33 3 2 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:48.7
34 6 7 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:49.4
35 4 6 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 01:49.6
36 4 2 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 01:50.0
37 5 4 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 01:51.9
38 5 6 BOSCOLO CECILIA 2009 STILELIBERO SSD 01:52.3
39 6 1 CARRARO MICOL 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:53.1
40 6 3 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:54.9
41 5 8 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.1
42 5 2 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:55.4
43 6 8 ABELE GAIA 2010 STILELIBERO SSD 01:56.3
44 6 2 VO THU AN 2009 ANTARES NUOTO 01:58.3
45 5 5 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 01:58.5
46 6 4 GRANELLO ARIANNA 2010 STILELIBERO SSD 02:01.9
47 5 1 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 02:02.2
48 6 6 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 02:03.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCESCHI ANDREA 2008 (00:40.6)

SILI MAXIM 2008
DIONESE FRANCESCO 2008
CIMOLIN DAMIANO 2009

1 2 4 ANTARES NUOTO 02:41.3

DALLA LANA MATTEO 2009 (00:43.7)

TRABUCCO GIOVANNI 2008
SILVERI GIOVANNI 2008
GOTTER MATTEO 2008

2 1 3 STILELIBERO SSD 02:42.8

VISENTIN SIMONE 2009 (00:49.6)

TRONCHIN VITTORIO 2008
MARCHESIN GABRIELE 2009
BUREI TOMMASO 2009

3 1 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.5

OLARI DAMIAN 2008 (00:43.5)

STIRBU VALENTINO 2008
PEGORARO RICCARDO 2009
PALLADIN MARC 2009

4 2 5 PLEBISCITO PADOVA 02:48.5

BRUNATO RICCARDO 2008 (00:39.8)

DAMINATO MARTINO 2008
BERGAMIN RICCARDO 2008
CESTER ZACCARIA 2009

5 1 2 ANTARES NUOTO 02:49.6

MECHELLI LORENZO 2008 (00:45.3)

FELTRIN GABRIEL 2009
KULLOLLI ALEX 2009
TON EMANUELE 2009

6 2 6 STILELIBERO SSD 02:52.4

BERLINCIONI NICOLO' 2008 (00:41.3)

CAPPELLO MATTEO 2008
BARBIERO FEDERICO 2009
OLIVI ALESSANDRO 2009

7 2 2 PLEBISCITO PADOVA 02:52.9

LEONI FRANCESCO 2008 (00:44.0)

CARATI LORENZO 2008
PASCARU MARIUS DANIEL 2008
BORTOLETTO MATTEO 2008

8 2 3 ASD NATATORIUM TREVISO 02:53.0

BASSAN GIULIO 2009 (00:48.8)

ROVERSO LUCA 2009
MORO RICCARDO 2009
VALLOTTO FRANCESCO 2009

9 1 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GRANZIERO PIETRO 2009 (00:52.5)

MINOTTO MILANI FABIO 2009
TISO DAVIDE 2008
TROSHANI ARON 2009

10 1 6 PLEBISCITO PADOVA 03:18.3

TONION GIOVANNI 2008
BALDACCI TOMMASO 2008
SCARABEL GIACOMO 2008
BISETTO TREVISIN CRISTIAN 2008

- 1 7 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MERLIN NINA GAIA 2009 (00:42.3)

BORANGA GAIA 2009
SIMIONI CELESTE 2009
FESTA AURORA 2009

1 1 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.1

ZANON SILVIA 2009 (00:43.6)

BERGO VITTORIA AGNESE 2010
PAGANIN ALICE 2009
BENEDETTI ALICE 2009

2 2 3 NORD/EST H2O 02:52.0

MURIOTTO MARTINA 2009 (00:43.7)

PALUMBO FIORELLA 2009
SPIGARIOL CATERINA 2009
SPANO VITTORIA 2010

3 2 6 STILELIBERO SSD 02:55.4

BONALDO ANNA MARI 2009 (00:46.5)

MEGGIATO ASIA 2009
BASSO MARIA 2009
SCARABEL REBECCA 2009

4 2 5 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.8

VENDRAME FRANCESCA 2009 (00:44.9)

SCHIONA BEATRICE 2009
COADA ELISABETTA 2009
GUERRA ANNA 2009

5 2 7 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.4

DANESIN ELENA 2010 (00:45.8)

FRISON EMMA 2009
LONGO MATILDE 2009
MARANGON SVEVA 2009

6 1 7 STILELIBERO SSD 03:02.9

VARRATI ANNA 2010 (00:46.6)

SANTELLO EGLE 2009
BENESSO GIULIA 2009
RETTORE BEATRICE 2009

7 1 2 PLEBISCITO PADOVA 03:05.0

TESTA AMBRA 2009 (00:46.1)

DA SACCO ELISA 2009
FALSARELLA CATHERINA 2009
CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009

8 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.6

ZOPPAS GIULIA 2010 (00:46.9)

COSMA MARTA 2010
CHEBERLE VIOLA 2010
HRITCU EVELYN 2010

9 1 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:18.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 (00:48.2)

BET GIOIA 2009
MICHELETTO ELISA 2009
FAVERO RACHELE 2009

10 2 4 STELLA MARINA 03:21.2

FASOLO GRETA 2009 (00:44.7)

BENATO ANNA 2010
MUSSONI ELEONORA 2010
CARRARO MICOL 2010

11 2 2 PLEBISCITO PADOVA 03:23.1

MELI ALICE 2009 (00:56.0)

BOFFO GIADA 2010
DUO' AURORA 2009
ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010

12 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:43.4
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 00:30.7
2 1 5 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.3
3 1 6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.1
4 1 3 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:33.4
5 2 4 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.5
5 1 2 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.5
7 1 8 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.0
8 1 1 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.9
9 1 7 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:38.3

10 2 3 MOSCATO GILDO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:40.1
11 2 2 BERGO EDOARDO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:41.7
12 2 6 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.9
13 2 1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:44.9
14 2 7 PALMA MATTIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.8
- 2 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.5
1 1 3 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.5
3 1 6 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:34.6
4 1 2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:35.0
4 2 5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:35.0
6 2 4 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:35.3
7 1 4 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:35.6
8 1 7 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:35.7
9 1 8 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.9

10 2 2 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
11 2 3 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 00:36.4
12 1 1 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:37.4
13 3 2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:37.5
14 2 8 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.6
14 3 6 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:37.6
16 3 7 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.8
17 2 6 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.0
18 2 7 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.3
19 4 3 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.8
20 2 1 ALECCI MARGHERITA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:38.9
21 3 5 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:39.5
22 3 4 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.6
23 3 3 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
24 3 1 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.5
25 4 5 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9
26 4 4 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.3
27 3 8 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:43.1
28 4 6 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:47.8
29 4 7 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.6
30 4 2 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:50.5
31 4 1 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 01:05.2
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.6
2 1 5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:02.7
3 1 3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.9
4 1 1 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:04.2
5 1 7 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 01:04.5
6 1 6 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0
7 1 8 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.1
8 1 2 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.0
9 3 3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:07.6

10 2 4 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.5
11 3 4 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:09.8
12 2 3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:10.8
13 4 4 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:12.7
14 2 7 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.9
15 2 8 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:13.6
15 2 1 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.6
17 2 5 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.2
18 3 2 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:14.5
19 2 6 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.7
20 2 2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:14.8
21 3 6 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:15.0
22 3 5 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:15.3
23 3 1 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.9
24 4 3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:16.1
25 3 7 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.0
26 4 5 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.8
27 4 6 MOSCATO GILDO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:25.2
28 4 7 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:27.2
29 4 2 PALMA MATTIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:28.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.2
2 1 5 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.7
3 1 3 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.5
4 2 4 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.8
5 1 6 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.1
6 1 7 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.5
7 2 5 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:10.7
8 2 2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.9
9 2 6 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.0
9 1 2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.0

11 2 7 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:12.4
12 1 1 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.6
13 3 5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:13.2
13 4 7 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:13.2
15 3 3 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:13.3
16 2 1 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:14.8
16 1 8 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.8
18 3 7 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:15.1
19 2 8 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:15.6
20 4 4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.8
21 4 1 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:16.0
21 2 3 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.0
23 4 5 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.6
24 3 1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.9
25 3 6 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 01:17.0
26 3 2 ALECCI MARGHERITA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:17.6
27 3 8 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:18.2
28 3 4 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:18.9
28 4 3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.9
30 5 5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:20.9
31 4 2 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:21.1
32 5 4 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.3
33 4 8 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.6
34 6 7 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:24.1
35 5 3 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 01:26.4
36 5 2 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.6
37 6 4 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.2
38 5 6 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.3
39 5 1 TORRESAN GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:28.5
40 6 6 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:32.3
41 6 3 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:32.7
41 5 7 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.7
41 5 8 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.7
44 6 2 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.5
45 6 5 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:36.7
46 6 1 VO KIM VI 2008 ANTARES NUOTO 01:55.9
- 4 6 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:13.4
2 1 5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:13.7
3 1 6 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:15.0
4 1 3 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 01:15.7
5 1 7 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:18.2
6 2 6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.2
7 1 8 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:21.3
8 1 2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.0
9 2 3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.0

10 3 1 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:23.6
11 2 2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:24.1
12 1 1 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:24.3
12 2 7 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:24.3
14 2 4 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.3
15 2 1 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:26.4
16 2 5 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 01:29.5
17 3 4 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:31.5
18 3 6 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.8
19 3 3 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.9
20 3 7 BERGO EDOARDO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:33.4
21 3 2 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:33.9
- 3 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTO ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.9
2 1 4 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.5
3 1 6 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:19.6
4 1 3 CENDRON VITTORIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.5
5 1 1 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:21.1
6 1 7 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:21.2
7 2 2 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.6
8 2 4 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:22.7
9 1 8 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:23.0

10 5 2 PEDRINA EMMA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.7
11 2 6 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.2
12 2 1 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:24.7
13 1 2 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.9
14 2 3 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.0
15 2 7 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:27.1
16 2 5 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.2
17 5 6 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 01:27.3
18 3 5 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:27.9
19 3 6 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:28.6
20 2 8 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:28.9
21 3 4 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:29.5
22 4 3 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.4
23 3 1 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:35.1
24 3 7 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:35.3
25 3 2 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.7
26 5 5 TORRESAN GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:38.4
26 4 4 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.4
28 4 6 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.5
29 4 5 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.2
30 3 8 BOFFO GIULIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.7
31 5 3 PERAZZETTA EMMA 2007 ATLANTIC SPORT 01:45.4
32 5 4 COSSU ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.3
33 4 2 MAZZER AURORA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.5
- 3 3 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF ASS
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:28.3
2 1 4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 02:28.8
3 1 6 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:34.4
4 1 7 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:35.5
5 1 8 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 02:39.1
6 1 2 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:41.1
7 1 3 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 02:41.7
8 2 5 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:44.1
9 1 1 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 02:44.2

10 2 4 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.0
11 2 3 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.2
12 2 6 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 03:05.2
13 2 2 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:07.4
14 2 1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:10.8
15 2 7 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:22.7
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 19
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 02:43.8
2 1 6 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.8
3 1 3 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 02:46.9
4 1 5 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 02:47.3
5 1 8 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 02:51.8
6 1 1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.0
7 2 4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 02:53.9
8 2 2 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.6
9 2 5 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 02:56.2

10 1 2 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 02:58.1
11 2 3 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 02:58.2
12 3 6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:59.7
13 2 6 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:03.0
13 3 5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:03.0
15 4 5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:03.9
16 4 4 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.4
17 2 8 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:07.0
18 4 2 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:07.8
19 3 3 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 03:08.9
20 3 7 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 03:09.5
21 4 6 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.7
22 3 4 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 03:09.8
23 2 1 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:09.9
24 2 7 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:11.6
25 4 7 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 03:14.2
26 3 2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 03:15.6
27 4 3 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:32.5
- 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 20
24/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 24/03/2019 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 04:46.7
2 1 2 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 04:48.5
3 1 4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:48.7
4 1 1 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:50.5
5 2 5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:59.0
6 2 4 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:59.8
7 1 5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 05:01.4
8 1 8 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 05:05.0
9 1 7 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 05:10.0

10 2 6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 05:11.4
11 1 6 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 05:12.8
12 2 3 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:13.1
12 2 8 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:13.1
14 2 7 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:17.7
15 3 3 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:18.5
16 3 5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:19.8
17 2 1 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 05:26.5
18 4 6 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:29.8
19 4 5 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 05:33.2
19 3 6 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 05:33.2
21 4 4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:33.3
22 4 3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 05:34.8
23 3 4 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 05:38.1
24 2 2 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 05:43.4
25 3 2 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 05:55.9
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